-z- fiywi =;.,t, .we

r iff; z

¡-››âl¡¿i;›,>*‹-* _z 9

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃo PIu«:sE1×Ic1AL N° ‹1»34/2017 - SRP 55"*

Prefeitura. Municipal de Senador Pompeu , ~
5 Governo do Município

,fl 1* . . .

” fz
-,__ ._n$f

z ç^LS .J ía?
ía

Aos 20 (vinte) dias do mês de dezembro de 2017, às 09:00 horas, reuniu-se a Comissão de
Licitação de Senador Pompeu, Estado do Ceará, em sua sala de sessão localizada na Avenida
Francisco Cambraia, s/n , Senador Pompeu ~ Ceará,composta pelo Pregoeiro, o Sr. José Matheus
Barbosa Ferreira, devidamente designado pelo Sr. Prefeito Municipal, através da portaria n°
668/20l7 de 04- de dezembro de 2017, a equipe de apoio constituída pelos Senhores Gerbenio
Alves Vitoriano e Oziel Ferreira Vasconcelos , para dar início ao Pregão Presencial, n° 29/2017 -
SRP, cujo Objeto: e o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTlURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO (COIWBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS 'UNIDADES GESTORAS DO MlJNICÍP'l[O DE SENADOR

P POMPEU/CE. O Pregoeiro abriu os trabalhos e de pronto verificou -o não compareciinento de
participante para este certame. Nada restando a ser feito, o Pregoeiro declara DESERTA a
presente licitação, e deu~se por encerrada a presente sessão, do que para constar foi lavrada a
presente ata, assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio. Senador Pompeu-CE, 20 DE
DEZEMBRO de 2017, às 09:15h.

s fil, Ê Í rf ,za ,z K ¡í¡â2§§?$ Íflf

jo-sé Matheus Barbosa Ferreira Á f ¢zf,zz‹-
PREGc›E1Ro .› « ^ " V

1lÊ21:3EÊ=?'^›¢á'âš'*`í-=‹'%***š i§="'2',¢§ ¢“¡fê*=§ff2i.'*¢fi'Í` =='=fi;1>=:à~;fâ.‹z:‹.Y;-rrâflêmflfr-¬êz\=>a*êr‹€'s:â:›1=iâ¡¬~°W* *gw fi"*'*=.f^==es›~"f*-'=';* *'.ér›'=¡-3“=>=<e<-V
.*>.f§-/Ê='‹'y-!-,*§'‹§¡¡,íl ›'a›-Êššáíššfifš z§z5-~'-1%* ;=¿‹z";*‹'¿': išâeâšëêgàzfffíš f ~' ›' ga; ‹'‹š.››¡z'=<`¬,i'z'.-.~.›Í¡›§==z×zf¢§*=z§==sás»ágššpšššgëgzs-2§lä;€êw¿zlgêfçšzglft-š§~}›fãâ›¡'›zz§z›ks zé./›z›}›~Í«zzâ,;zv,§¿=§«¿z%§':;z\; ¡‹?- -=¬ šf ãzz ‹Ê;f\¡ rá: Jzz. 3 az-‹,s.,z3_;' *XL zw. ..ÍJ:;z› ,›_Ê.~zs;.-ââ›¿››y;m¿¿¡¡z~;zyszfaøzzzé;ââz,,¶z›zz1* * ~. .zw » .z-z /›=â%!.\;z:zzlš§á{Í»Íáf-*‹¢.›z=zâ, ;¿â~“z *Ê §é~=$ .iêãzëzzš fl.-^^-*=~*‹›;**›-*-«A.¬zâ‹.~;‹$:_ ,;êz.:z:.àl§z:z;;z;.zz|âr.{,§›rã>»* ,!.‹z;fi=..é,==š,,šz;§_Ê-rf ;§,,;;\_r›.;¿¢,šâ;§zzagazzzaz.z=z¢zz§;;z,âzz§«z¢â;-f z‹ š . z

L EQUIIÍE DE APOIO fãfiffielfzfl azszzffí S suzfrméfz/,zf _

" |.

/ q iu

.f _mL_m,,mL_c,,_ __
Gerbenio Alves Vitoriano /F Í I

Oziel Ferreira Vasconcelos

s oooooo§QUIPED›EA1>010 "f5zz›¬cs¿n,rz,,\/iivxooviaciløfiõ

(Si
Íz 1 J if i;:í:1‹ .Â É fíííífíii Í Í;išÍ1Êf5í' if? z

:*íf§‹;,7` ,`*','š15'I '* " " ', Q ,Í 'Ç' :~':','I

NENHUM
PARTICIPANTE

Governo do Município
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Bairro Centro, Senador Pompeu/CE - CEP 63.600-000
PP N° - 034/2017 ~ SRP

ú~«f7>"“.

.fi

:Q °-""*"f*..›

1 ,; Governo do Município , .
l ' '--â "if

Prefeitura Municipal de Senador Pompe. ,¿¿;=`~^3 ““ ef.: V
_ š E-LÊ .w go

fi

¡_!-_¡_¡
1

......¬....__A

Fafšârêsa
ATA DE REAMZAÇÃO- PREGÃO i>11EsENc1AL N° 054/2017 - SRP

Aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro de 2018, às 09:00 horas, reuniu-se a Comissão de Licitação
de Senador Pompeu, Estado do Ceará, em sua sala de sessão localizada na Avenida Francisco
Cambraia, s/n , Senador Pompeu - Ceará,con1posta pelo Pregoeiro, o Sr. josé Matheus Barbosa
Ferreira, devidamente designado pelo Sr. Prefeito Municipal, através da portaria n° 04/2.01 8, de
05 de janeiro de 2018, a equipe de apoio constituída pelos Senhores Cicero josé Vieira Pinto e
Oziel Ferreira Vasconcelos , para dar início ao Pregão Presencial, 11° 34/2.017 - SRP, cujo
Objeto: e o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE l\/IATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
AUTOR/IOTIVOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE. O Pregoeiro
abriu os trabalhos e de pronto verificou o não comparecimento de participante para este certame.
Nada restando a ser feito, o Pregoeiro declara DESERTA a presente licitação, e deu-se por
encerrada a presente sessão, do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pelo
Pregoeiro, equipe de apoio. Senador Pompeu-CE, 05 DE JANEIRO de 2018, às 09:15h.

'W ¬=a-.zw mz»
z›×.‹zz‹

az... M”ma-«WW ‹ 1 1%*
/`z

zaa'-1

josé Matheus Barbosa Ferreira

~ â.-â /~¿~z›f';jz ,›,,›› =é ' ' *jr “ 57%: ri ¬' ' ' 'sf ¢ Y” *'° ¿*š.=I" 'T"¬ zw* 'W íš.ãë%Y:F*"*›Íë'”¡š'.`{Í'Lã

.
5? ÉsPREGOEIRO 0 , L j

P Cicerojosê Vieira Pinto E j E _, _ H› \/1
EQUIPE DE Aroro f ^ ` ti' --¬ ,ão zzê

! QUA)S1 ,.,_
Ozíel Ferrena Vasconcelos

_, EQUIPE QE APOIO ,za

E M P” W, ”
NENHUMS E

PARTICJIPANTE

Governo do Município
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Bairro Cent-ro, Senador Pompeu/ CE - CEP 63.600-000
PP N° - 034/ 2017 - SRP